



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WWG2 APS**  
**LENE HAUS VEJ 21, 1. TH., 7430 IKAST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2017

---

Kim Lindholm Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WWG2 ApS Lene Haus Vej 21, 1. th. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 35 45 05 Stiftet: 25. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Lindholm Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Flemming Jensen Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med og fabrikation af beklædningsgenstande samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 48.819 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredstillende.

Grundet afmatning og butikslukninger primært på det Norske marked, er toplineen faldet, og deraf følgende bruttoavance.

Ledelsen har iværksat strukturændringer/besparelser, som grundet følgevirkninger har resulteret i et dårligt resultat. Besparelserne er fuldt udfaset i 2016.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.118.007 kr. og en egenkapital på 1.812.370 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.210.737</b>	<b>9.418</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.893.499	-7.709
Af- og nedskrivninger.....		-463.370	-495
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>853.868</b>	<b>1.214</b>
Andre finansielle indtægter.....		190.563	250
Andre finansielle omkostninger.....		-984.230	-1.041
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>60.201</b>	<b>423</b>
Skat af årets resultat.....	2	-11.382	-103
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>48.819</b>	<b>320</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		48.819	320
<b>I ALT</b> .....		<b>48.819</b>	<b>320</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		1.026.871	755
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.026.871</b>	<b>755</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		754.802	515
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>754.802</b>	<b>515</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		189.084	246
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>189.084</b>	<b>246</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.970.757</b>	<b>1.516</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.597.311	8.241
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>8.597.311</b>	<b>8.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.353.407	6.657
Udsudte skatteaktiver.....		63.000	44
Andre tilgodehavender.....		512.700	0
Forudbetalinger mv.....		362.406	544
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.291.513</b>	<b>7.245</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>258.426</b>	<b>1.028</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.147.250</b>	<b>16.514</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.118.007</b>	<b>18.030</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		312.500	313
Overført overskud.....		1.499.870	1.451
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.812.370</b>	<b>1.764</b>
Banklån.....		4.974.702	4.747
Anden gæld.....		475.332	466
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>5.450.034</b>	<b>5.213</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	235.000	258
Gæld til pengeinstitutter.....		7.209.559	7.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.106.428	1.975
Selskabsskat.....		187.610	157
Anden gæld.....		1.117.006	1.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.855.603</b>	<b>11.053</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.305.637</b>	<b>16.266</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.118.007</b>	<b>18.030</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2015: 18)			
Løn og gager.....	4.811.468	6.654	
Pensioner.....	689.380	822	
Omkostninger til social sikring.....	81.567	86	
Andre personaleomkostninger.....	311.084	147	
	<b>5.893.499</b>	<b>7.709</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.382	157	
Regulering af udskudt skat.....	-19.000	-54	
	<b>11.382</b>	<b>103</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.088.625	
Tilgang.....		485.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.573.625</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		333.929	
Årets afskrivninger .....		212.825	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>546.754</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>1.026.871</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		815.568	
Tilgang.....		445.838	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.261.406</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		300.270	
Årets afskrivninger .....		206.334	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>506.604</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>754.802</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....			245.564	
Tilgang.....			69.520	
Afgang.....			-126.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>			<b>189.084</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>			<b>189.084</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	312.500		1.451.051	1.763.551
Forslag til årets resultatdisponering.....			48.819	48.819
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>312.500</b>		<b>1.499.870</b>	<b>1.812.370</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	4.746.797	5.029.702	55.000	4.747.000
Anden gæld.....	465.988	475.332	0	475.000
Leasingforpligtelser.....	257.506	180.000	180.000	0
	<b>5.470.291</b>	<b>5.685.034</b>	<b>235.000</b>	<b>5.222.000</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser**

8

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået en kontrakt på leje af messestand med en årlig leje på 264.000 kr. Lejemålet kan ved udgangen af et kvartal opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 379.000 kr. Lejemålet er fra lejers side uopsigelig indtil den 30. november 2017, herefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KLR1 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 2.000.000 kr. omfattende simple fordringer/ varedebitorer, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 5.000.000 kr. omfattende lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Sikkerhederne er stillet overfor selskabets pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgranti på 58.805 kr. samt 50.000 NOK.
